
 
 

Til lag, klubber, foreninger og organisasjoner i Moss 

Invitasjon til Idrettsdagen i Mossehallen/Nesparken 30. august 2025 

Tradisjonen tro, ønsker vi også i år å arrangere den store Idrettsdagen i samarbeid med 

kommunens lag, klubber og foreninger og Moss kommune. Idrettsdagen har vært arrangert 

i 25 år. 

Vi ønsker å gjøre dagen til en jubileumsdag hvor vi presenterer hele det brede spekteret av 

idrettsmuligheter vi har i Moss. Rett og slett til en dag hvor alle idrettslag presenterer seg, 

og hva de har å tilby. En slags idrettens festdag. 

I fjor innførte vi en ordning hvor de barna som deltok på den store Idrettsdagen fikk et 

Idrettskort. Kortet ga barna rett til 2 måneders gratis trening i en bestemt tidsperiode i en 

klubb. Moss Idrettsråd kompenserte lagene/klubbene etter en viss skala basert på rapport 

om hvor mange barn som hadde vært innom laget/klubben. Ordningen fikk vi stort sett bare 

positive tilbakemeldinger på, og den skal vi videreføre, og med høyere økonomisk 

kompensasjon, men vi ønsker aksept fra de lag/klubber som ønsker/kan være med i 

ordningen (noen lag/klubber har fullt og kan ikke ta imot nye medlemmer.) 

Vi innkaller derfor til medlemsmøte hvor både Idrettsdagen og Språkkampanjen (hvordan 

unge snakker til hverandre) blir tema. Egen invitasjon kommer. 

Mossehallen og Nesparken står til vår disposisjon LØRDAG 30. AUGUST 2025. Invitasjon og 

tilleggsinformasjon som vil bli sendt ut til blant annet skolene, ligger vedlagt. Disse må 

gjerne brukes for å spre budskapet på egne arenaer/kanaler. 

Håper flest mulig lag og foreninger ønsker en stand-plass for å få vist fram sin 

aktivitet/idrett, og hvilke tilbud laget/foreningen har til kommunens unge innbyggere. 

- Påmelding kan skje fortløpende fram til 15. JUNI 2025 

- Ved påmelding skriver dere også om dere ønsker å være med på ordningen med 

gratis prøvetrening eller ikke 

- Kom gjerne med ønsket plassering inne i Mossehallen/ute i Nesparken også.  

- Erfaringsmessig kan det fort bli fullt inne i Mossehallen, så vi oppfordrer 

innendørsidretter til å være raske med sin påmelding da det kan bli nødvendig med 

første mann til mølla-prinsippet.  

- Det blir økonomisk støtte til klubber som deltar i ordningen med gratis prøvetrening 



Har dere andre spørsmål, kommentarer, ideer, forslag som kan nyttiggjøres på en slik dag? 

 

Med vennlig hilsen 

Arbeidsgruppa for aktivitetsdagen i Moss Idrettsråd, tlf.: 92252989 og e-postadresse: 

post@mossidrettsrad.com 

Irene Thoresen, Lisa Johansen, Beate Knutsen og Espen Larsen 
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